
ZARZĄDZENIE Nr 62/2018                                                              

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

 dnia 14 maja 2018 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu Nr 162/2015 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 17.12.2015 roku w sprawie dokonywania zakupów 

dostaw, usług lub robót budowlanych, których wartość nie przekracza  

wyrażonej w złotych  równowartości  kwoty  30 000 EURO ze środków 

budżetu Miasta Konina 
 

 

 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 w związku z art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz 
art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1579 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

  

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 162/2015 z dnia 17.12.2015 roku w sprawie dokonywania zakupów 
dostaw, usług lub robót budowlanych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30 000 EURO ze środków budżetu Miasta Konina, w załączniku nr 1 
obejmującym Zasady udzielania zamówień publicznych do 30 000 EURO dokonuje się 
następujących zmian: 
 

W § 2 po ust. 3 dodaje się ust. 3a o następującym brzmieniu 
„Do postępowań realizowanych w ramach projektów finansowanych ze środków 
pochodzących z funduszy europejskich mają zastosowanie procedury określone w 
szczególności w umowach o dofinansowanie i w Wytycznych: 
 
- Ministerstwa Rozwoju w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020, 
 
- Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na 
lata 2014-2020 w sprawie kwalifikowalności kosztów objętych dofinansowaniem ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
 
- Ministra Rozwoju i Finansów w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach 
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, 
 
- Ministra Rozwoju i Finansów w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach 
Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi, Skarbnikowi, 
Zastępcy Skarbnika i Kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Koninie 
oraz Kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Konina. 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

                   Józef Nowicki  

 

 


